
Pachet anunt publicitar ADV1266255

I.D.: 65416445

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.264,72 RON - 1.264,72 RON

Descriere: Nr. CRT. DENUMIRE/ CARACTERISTICI UM Cantitate PRET/UM LEI FARA TVA Valoare Lei fara TVA
1. Priză modulară albă shuko 45 x 45 mm, Gewiss System, 2 module buc 8 10.28 82.24 2.
Cablu CYYF 3 x 2.5 mm ml 83 5.04 418.32 3. Doză pardoseală 2x8, 235x235x90 mm, Elvon
buc 2 183.99 367.98 4. Doză pardoseală 360x360x90 mm, Elvon buc 2 198.09 396.18 TOTAL
VALOARE FARA TVA: 1264.72 Preturile nu contin TVA; Termen de livrare - maxim 5 zile
lucratoare din momentul primirii comenzii, Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de
zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile Termen de
garantie produse: 12 luni de la receptie
